**Lumen enim idem sit**

spūscū dari: r̄ spūscū donari. ex eadē rōne  
 videt̄ spūscūs dicit̄ datū r̄ donū. hoc etiā vi-  
 det̄ Aug⁹. significare in xv. lib. de tri. cū ait. Aug⁹.  
 Spūscūs int̄tū donū dei ē in q̄tū dat̄ eis q̄-  
 bus dat̄. apud se aut̄ de⁹ ē r̄ si nemini datur.  
 Ecce apte dicit̄ spūscū donum appellari. q̄a  
 dat̄. Si aut̄ ex eo tñ appellat̄ donū. q̄ datur.  
 nō ab eterno fuit donū. q̄ nō dat̄ nisi ex tpe.

**Responsio quare datum siue donatum di-  
 catur spiritus sanctus.**

**Ad quod dicimus:**

quia spūscūs r̄ donū dicit̄ r̄ datū siue dona-  
 tum. sed datū siue donatū ex eo tñ dicit̄. q̄a  
 dat̄ vel donat̄. quod habet tñ ex tempe.

**Hic quare donum.**

**Donum vero dicit̄**

tur si ex eo tñ q̄ donec. s̄ ex pp̄rietate quā ha-  
 buit ab eterno. v̄t et ab eterno fuit donum.  
 Semp̄terne em̄ donū fuit. nō q̄z daret̄. s̄ q̄a  
 p̄cessit a p̄re r̄ filio. V̄t Aug⁹. in. iiii. li. de tri. Aug⁹.  
 ait. Sic natū eē filio a p̄re eē. ita spūscō do-  
 num dei eē. ē a p̄re p̄cedere r̄ a filio. Hic apte  
 ostendit̄ q̄ spūscūs eo donū ē q̄ p̄cedit a p̄re et  
 a filio. sic filii. eo ē a p̄re q̄ nat⁹ ē ab eo. Nō em̄  
 idē ē filio eē a p̄re r̄ spūscō. i. nō ea pp̄rietate  
 filii. d̄r eē a p̄re q̄ spūscūs. Nā filii dicit̄ esse a  
 p̄re. q̄z genit⁹ ē ab eo. Spūscūs v̄o d̄r eē a pa-  
 tre r̄ a filio. q̄z spūscūs ē donū p̄ris r̄ filij. i. q̄z  
 p̄cedit ab v̄troq; r̄ eo em̄ d̄r spūscūs q̄ donū. et  
 eo donū q̄ p̄cedēs. V̄t Aug⁹. in. v. li. de tri. Aug⁹.  
 ait. Spūscūs q̄ nō ē trinitas s̄ in trinitate in-  
 telligit̄. in eo q̄ pp̄rie d̄r spūscūs. relatiue d̄r  
 cū r̄ ad p̄rem r̄ ad filiū refer̄. q̄z spūscūs est  
 p̄ris r̄ filij spūscūs ē s̄ ip̄a relatiō nō apparet in h̄  
 noīe. Apparet aut̄ cū d̄r donū dei. donū est  
 em̄ p̄ris r̄ filij. q̄z r̄ a p̄re p̄cedit r̄ a filio. Ecce  
 his v̄bis apte ostendit̄ eadem relatiōē dici spū-  
 scū r̄ donū. Donū aut̄ q̄ p̄cedit a p̄re r̄ filio  
 pp̄rietate q̄ dicit̄ spūscūs vel donū. pro-  
 cessio ip̄a ē. de q̄ post plent⁹ agem⁹ cum alijs  
 cū q̄ ab eterno p̄cesserit ab v̄troq; r̄ ab eterno  
 donū fuit. Nō q̄ spūscūs eo tñ d̄r donū: quia  
 donat̄. Nā r̄ añ fuit donū q̄ donaret̄. V̄t au-  
 gustin⁹ in. v. li. de tri. Semp̄ spūscūs p̄cedit  
 r̄ nō ex tpe. s̄ ab eternitate p̄cedit. S̄z q̄ sic p̄-  
 cedebat vt eēt donabile. i. donū erat añ q̄ es-  
 set cui donaret̄. Alii. n. intelligit̄ cū d̄r donum  
 aliū cū d̄r donatū. Nā donū p̄t eē etis anteq̄  
 det̄. donatū aut̄ nisi datū fuerit: nullo modo